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اعلام آزادسازی رسمی لیبی

نائب رئیس شورای انتقالی لیبی لحظاتی پیش پس از سه روز از سقوط شهر سرت و مرگ معمر قذافی دیکتاتور لیبی

آزادی تمام خاک لیبی را پس از ۸ ماه نبرد با طرفداران قذافی رسما اعلام کرد.

اعلام آزادسازی رسمی لیبی/ تشکیل دولت جدید تا یک ماه آینده
نائب رئیس شورای انتقالی لیبی لحظاتی پیش پس از سه روز از سقوط شهر "سرت" و مرگ معمر قذافی دیکتاتور لیبی آزادی تمام

خاک لیبی را پس از ۸ ماه نبرد با طرفداران قذافی رسما اعلام کرد.
به گزارش فارس به نقل از شبکه تلویزیونی الجزیره قطر، "عبدالحفیظ غوقه " نائب رئیس شورای ملی لیبی در برابر دهها هزار نفر از

مردم در شهر بنغازی آزادی سازی کامل لیبی را اعلام کرد.

سخنگوی شورای انتقالی طی سخنانی خطاب به لیبی گفت: لیبی آزاد امروز سرت را بالا بگیرد"

مردم شهرهای طرابلس پایتخت لیبی با حضور در میدان این شهر و با سر دادن شعار الله اکبر و در دست داشتن پرچم این کشور روز
آزاد سازی این کشور را چشن می گیرند.

در "مصراته" نیز مردم این کشور با تجمع در میدان این شهر به جشن و پایکوبی مشغولند.

در شهر "بنغازی" محل اصلی برگزاری این مراسم نیز لحظاتی پیش معاون رئیس شورای انتقالی لیبی رسما آزادسازی این کشور را اعلام
کرد.

مراسم اعلام رسمی آزادی تمام خاک لیبی در شهر بنغازی در حال برگزاری است و مردم در حالی که پرچم این کشور را در دست دارند،
به نشانه پیروزی دستان خود را بالا می برند و شادی خود را ابراز میکنند.

پیش از این شورای انتقالی لیبی اعلام کرده بود پس از پایان نبرد در سرت و بنی ولید پایان جنگ داخلی در این کشور را اعلام خواهد
کرد.

هفته گذشته نیروهای انقلابی توانستند پس از 8 ماه نبرد با گردان های قذافی به طور کامل بر نیروهای قذافی پیروز شدند.

این مراسم با تلاوت قرآن و درود به روح شهدای انقلاب لیبی با حضور مقامات عالی رتبه شورای انتقالی و فرماندهان نظامی انقلابی از
دقایقی قبل آغاز شد.

دقایقی پیش مصطفی عبد الجلیل، رئیس شورای انتقالی لیبی سخنرانی خود را در میدان بنغازی بمناسبت اعلام آزاد سازی کامل لیبی
آغاز کرد.

عبد الجلیل در سخنرانی خود با اشاره به اینکه هر قانونی برخلاف شریعت باطل است، تاکید کرد که اسلام منبع اصلی قانونگذاری در
لیبی بعد از قذافی خواهد بود.
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